

ÅRSREDOVISNING

för

DAMAB Sollefteå Rental AB

Org.nr. 559389-7977

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Olsson, Styrelseledamot
2026-03-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av entreprenadmaskiner och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sollefteå Kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023
Nettoomsättning	3 622 665	5 460 633	531 985
Resultat efter finansiella poster	115 489	3 189 499	197 433
Soliditet (%)	60,76	61,22	4,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets omsättning har minskat på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 433	8 133 733	8 187 166
Balanseras i ny räkning		8 133 733	-8 133 733	0
Årets resultat			-1 295	-1 295
Belopp vid årets utgång	50 000	8 137 166	-1 295	8 185 871

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 137 166
Årets resultat	-1 295
	<u>8 135 871</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	8 135 871
	<u>8 135 871</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

DAMAB Sollefteå Rental AB

Org.nr. 559389-7977

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 622 665	5 460 633
Övriga rörelseintäkter	0	116 382
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 622 665	5 577 015
Rörelsekostnader		
Fordonskostnader	-514 932	-333 106
Övriga externa kostnader	-98 460	-147 167
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-2 800 035	-1 856 655
Övriga rörelsekostnader	-18 332	0
Summa rörelsekostnader	-3 431 759	-2 336 928
Rörelseresultat	190 906	3 240 087
Finansiella poster		
Ränteintäkter	299	2 285
Räntekostnader	-75 716	-52 873
Summa finansiella poster	-75 417	-50 588
Resultat efter finansiella poster	115 489	3 189 499
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-116 784	-3 346 108
Övriga bokslutsdispositioner	0	10 400 000
Summa bokslutsdispositioner	-116 784	7 053 892
Resultat före skatt	-1 295	10 243 391
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-2 109 658
Årets resultat	-1 295	8 133 733

DAMAB Sollefteå Rental AB

Org.nr. 559389-7977

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	11 083 304	9 993 600
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>5 636 029</u>	<u>5 695 400</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		16 719 333	15 689 000
Summa anläggningstillgångar		16 719 333	15 689 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		815 651	848 295
Övriga fordringar		<u>314 311</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 129 962	848 295
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>400 755</u>	<u>1 426 478</u>
Summa kassa och bank		400 755	1 426 478
Summa omsättningstillgångar		1 530 717	2 274 773
SUMMA TILLGÅNGAR		18 250 050	17 963 773

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 137 166	3 433
Årets resultat		-1 295	8 133 733
Summa fritt eget kapital		8 135 871	8 137 166
Summa eget kapital		8 185 871	8 187 166
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		3 656 892	3 540 108
Summa obeskattade reserver		3 656 892	3 540 108
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 536 253	849 432
Summa långfristiga skulder		1 536 253	849 432
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		173 328	263 378
Leverantörsskulder		266 707	279 641
Skulder till koncernföretag		2 441 021	58 100
Skatteskulder		1 978 052	2 046 716
Övriga skulder		1 926	329 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	2 409 996
Summa kortfristiga skulder		4 871 034	5 387 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 250 050	17 963 773

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 561 785	3 920 000
	Inköp	4 025 000	7 641 785
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-1 720 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	13 866 785	11 561 785
	Ingående avskrivningar	-1 568 185	-252 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	501 668	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 716 964</u>	<u>-1 316 185</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-2 783 481</u>	<u>-1 568 185</u>
	Redovisat värde	11 083 304	9 993 600

NOTER

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 226 759	0
	Inköp	1 023 700	6 729 488
	Försäljningar/utrangeringar	0	-502 729
	Utgående anskaffningsvärden	7 250 459	6 226 759
	Ingående avskrivningar	-531 359	0
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	9 111
	Årets avskrivningar	-1 083 071	-540 470
	Utgående avskrivningar	-1 614 430	-531 359
	Redovisat värde	5 636 029	5 695 400

Not 4	Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	693 312	365 568
	Förfaller senare än 5 år	842 941	483 864

Not 5	Skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
	Företagets banklån om 1 709 581 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 536 253	849 432
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	173 328	263 378

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 656 323	2 215 278

NOTER

Not 7 **Upplysning om moderföretag**

Närmaste moderföretag: Damab Holding AB, org.nr. 559362-2169, säte Sollefteå

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-19

Mikael Olsson

Mikael Olsson

2026-03-19